MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SÃO MATEUS
Rod. BR 101 – Norte Km 58 - Bairro Litorâneo – 29932-540 – São Mateus - ES

27 3767 7000

EDITAL Nº 15/2020 - Resultado parcial

A comissão responsável pelo processo eleitoral para escolha do Coordenador da Coordenadoria
dos Cursos Técnicos em Mecânica do Instituto Federal do Espírito Santo, Campus São Mateus,
designada pela Portaria nº 251, de 1 de setembro de 2020, torna público o nome do professor
Bruno Corveto Bragança como coordenador, com deliberação unânime da Coordenadoria do
Curso Técnico em Mecânica, conforme regulamenta o edital.

São Mateus, 1º de outubro de 2020.

Miguel Dias Júnior
SIAPE 1017537

Artur Pratti de Barros
SIAPE 1339519

Ney Francisco de Freitas Camelo
SIAPE 2713636

	EDITAL Nº 15/2020 - Resultado parcial